

## Dodávateľ:

DRYADA garden s.r.o.  
Oravské Veselé 379  
029 62 Oravské Veselé

IČO: 46475869  
DIČ: 2023393130  
IČ DPH: SK2023393130

## Faktúra číslo:

152022

## Odberateľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK61 1100 0000 0029 2286 7523  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra banka Martin  
Konštantný symbol:  
Variabilný symbol: 152022  
Špecifický symbol:

Forma úhrady:  
Spôsob dopravy:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317  
DIČ: 2020887385  
IČ DPH:  
Dátum vyhotovenia: 10.05.2022  
Dodanie tovaru/služby: 09.05.2022  
Dátum splatnosti: 09.06.2022

Fakturuje Vám práce na základe Zmluvy o dielo č. 236/2021 zo dňa 04.11.2021 a objednávky č. 0124/2022 zo dňa 16.03.2022 na dielo "Výsadba drevín".

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		špeifikácia	1,00	sub	9 927,00	11 912,40	20	9 927,00	1 985,40	11 912,40
2		výsadba	1,00	sub	5 210,70	6 252,84	20	5 210,70	1 042,14	6 252,84
3		dodávka a osadenie protikoreňovej fólie	1,00	sub	1 881,00	2 257,20	20	1 881,00	376,20	2 257,20
								Základ pre DPH 20%		17 018,70
								DPH 20%		3 403,74
								Celková suma s DPH		20 422,44
								Celková fakturovaná suma		20 422,44 €